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Администрация муниципального района
“Койгородский ”

	
	
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ
	

	от
	03 сентября   
	2013г.
	№ 
	23/09   

		              с. Койгородок
	


        О  внесении изменений в постановление Главы МР «Койгородский» от 22 сентября 2008 г. № 261/09 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МР «Койгородский»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 29 августа 2013 года № 319  «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми от 11 сентября 2008 года № 240 «Об  оплате труда работников государственных учреждений физической культуры и спорта Республики Коми» 
Администрация МР «Койгородский» постановляет:
1. Внести в постановление Главы муниципального района «Койгородский»  от 22 сентября 2008 г. N 261/09 "Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МО МР «Койгородский»" следующие изменения:
  должностные оклады руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений физической культуры и спорта    МР «Койгородский»,  утвержденные постановлением (приложение № 1) изложить в редакции согласно приложению 1.
 2. Управлению   культуры, физической культуры и спорта администрации   МР «Койгородский» организовать работу с муниципальными учреждениями физической культуры и спорта МО   МР «Койгородский» по исполнению настоящего постановления.
3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Совета и администрации   МР «Койгородский».
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на     заместителя руководителя администрации   МР «Койгородский».  
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2013 г.

 Глава  МР «Койгородский»
 руководитель администрации района                               Ю.А.Перепаденко
 



Приложение № 1
                                               к постановлению администрации  
  МР «Койгородский»
от  3 сентября 2013 г. № 23/09

Утверждены  постановлением 
главы  МР «Койгородский»
от 22 сентября 2008 года № 261/09
(приложение № 1)
 
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ  
руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений физической культуры и спорта   МР «Койгородский»

І. Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений
 физической культуры и спорта   МР «Койгородский»

 
	№ п/п
	Наименование должности 
	Должностной оклад (в рублях) в зависимости от группы по оплате труда руководителей

	
	
	I группа
	II
группа
	III
группа
	IV
группа
	V
группа
	VI
группа
	VII
группа



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Руководитель (директор, заведующий) 
	6790
	6410
	6030
	5650
	5275
	4890
	4570

	2.
	Заместитель руководителя (директора, заведующего)
	6410
	6030
	5650
	5275
	4890
	4570
	-



II. Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений физической культуры и спорта 
  МР «Койгородский» по профессиональным 
квалификационным  группам

1. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта первого уровня:

	Наименование должности
	Должностной оклад, в рублях 

	1 квалификационный уровень
	

	Техник по эксплуатации  и ремонту спортивной техники
	3620





2. Профессиональная квалификационная группа должностей
 работников физической культуры и спорта второго уровня:

	
Наименование должности 
	Должностной оклад,
 в рублях

	
	Высшая категория
	I категория
	 
II категория



	Без категории



	1
	2
	3
	4
	5

	
2 квалификационный уровень

	
	
	
	

	Инструктор-методист физкультурно - спортивных  организаций  
	5275
	4890
	4570
	4260

	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре
	6030
	5650
	5275
	4890

	Хореограф
	
	
	
	4570

	Тренер
	
	
	
	4570

	
3 квалификационный уровень

	
	
	
	

	 Старший инструктор – методист  физкультурно - спортивных  организаций  
	6030
	5650
	5275
	4890
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